



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GYM & FIT 4 U APS**  
**HORNBÆKVEJ 10, HORNBÆK, 9670 LØGSTØR**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. maj 2024

---

Anja Thiede Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gym & Fit 4 U ApS Hornbækvej 10 Hornbæk 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 42 33 08 92 Stiftet: 23. april 2021 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Fristrup Anja Thiede Fristrup
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhverv Prinsensgade 11 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitnesscenter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 107 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret oplevet betydelig fremgang i aktiviteten og selskabet har åbnet sit 3. center. På baggrund af aktivitetsstigningen i 2023, samt åbning af sit 4. center primo 2024, forventer selskabets ledelse fortsat fremgang i det kommende år og yderligere forbedring af rentabiliteten.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -154 t.kr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet og finansiering til driften i det kommende år fremskaffes i takt med behovet herfor. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2023 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.209.491</b>	<b>874.389</b>
Personaleomkostninger.....	1	-598.265	-557.760
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER (EBITDA)</b> .....		<b>611.226</b>	<b>316.629</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-320.055	-409.381
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>291.171</b>	<b>-92.752</b>
Øvrige finansielle omkostninger.....		-184.049	-145.217
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>107.122</b>	<b>-237.969</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>107.122</b>	<b>-237.969</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		107.122	-237.969
<b>I ALT</b> .....		<b>107.122</b>	<b>-237.969</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.574.094	2.552.861
Indretning af lejede lokaler.....		327.952	369.240
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>2.902.046</b>	<b>2.922.101</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.902.046</b>	<b>2.922.101</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		85.745	33.529
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>85.745</b>	<b>33.529</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.862	17.192
Andre tilgodehavender.....		9.141	0
Periodeafgrænsningsposter.....		22.559	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>40.562</b>	<b>17.192</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>126.307</b>	<b>50.721</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.028.353</b>	<b>2.972.822</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-193.725	-300.847
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-153.725</b>	<b>-260.847</b>
Leasingforpligtelser.....		1.356.418	1.766.574
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>1.356.418</b>	<b>1.766.574</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		58.845	96.359
Leasingforpligtelser.....		504.990	576.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		466.029	70.748
Anden gæld.....		795.796	723.508
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.825.660</b>	<b>1.467.095</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.182.078</b>	<b>3.233.669</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.028.353</b>	<b>2.972.822</b>
Eventualposter mv.	4		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-300.847	-260.847
Forslag til resultatdisponering.....		107.122	107.122
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-193.725</b>	<b>-153.725</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager .....	501.392	515.434		
Andre omkostninger til social sikring.....	34.799	23.989		
Andre personaleomkostninger.....	62.074	18.337		
	<b>598.265</b>	<b>557.760</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023.....	3.003.371	412.880		
Tilgang .....	300.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>3.303.371</b>	<b>412.880</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	450.510	43.640		
Årets afskrivninger .....	278.767	41.288		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>729.277</b>	<b>84.928</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>2.574.094</b>	<b>327.952</b>		
Finansielle leasingaktiver.....	2.103.738			
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>3</b>	
	<b>31/12 2023 gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>31/12 2022 gæld i alt</b>
Leasingforpligtelser.....	1.861.408	504.990	0	2.343.054
	<b>1.861.408</b>	<b>504.990</b>	<b>0</b>	<b>2.343.054</b>

## Eventualposter mv.

4

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.710 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. september 2027.

Derudover er der indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 467 t.kr. i opsigelsesperioden på 6 måneder.
